


GM DE FARIAS CONSTRUÇÕES - ME

CNPJ: 27.039.599/0001-23
 RUA: TRAVESSA CHICO ALFREDO N 466
 CENTRO - ICÓ CEARÁ CEP: 63.430-000
 TEL: (85)98563-0877 (85)99227-6724 (88)99801-8391
 E-MAIL : ELETRICOSLIMA@HOTMAIL.COM

CARTA-PROPOSTA PARA Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis, materiais elétricos e eletrônico, materiais hidráulico e ferramentas, para atender a demanda de consertos, conservação, reparo e substituição nas secretarias municipais do município de Iracema -CE. EDITAL 013/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020.

1 - IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

Razão Social: G M DE FARIAS CONSTRUÇÕES -ME	Insc Estadual: 06.652530-6
CNPJ: 27.039.599/0001-23	
Endereço TV CHICO ALFREDO 466	Telefones (88) 98143-1288
Agência : 0547-9 BANCO DO BRAS	Nº Conta : 34234-3
RESPONSÁVEL : GESSIMAR M DE FARIAS	Profissão: EMPRESÁRIO
Cargo: Socio Gerente	CPF: 799.144.543.72
ESTADO DO CEARÁ	Nacionalidade: BRASILEIRO

PROPOSTA ADEQUADA

ITE M	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUAN T.	MARCA	P.UNIT.	P.TOTAL
15	Base para rele foto eletrico NA	UND	20	MG	R\$ 18,00	R\$ 360,00
16	Base para rele foto eletrico NF	UND	400	MG	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
50	Capacitor para ventilador de teto monofasico	UND	73	Stil	R\$ 14,90	R\$ 1.087,70
79	Fio nº04 de tres peças -pç c/100 mts	PÇ	60	COBRECON	R\$ 489,00	R\$ 29.340,00
84	Fita isolante auto fusao rolo 5 m	UND	115	3M	R\$ 18,90	R\$ 2.173,50
87	Fotocelula p/lampada de 400 w	UND	250	GM	R\$ 34,90	R\$ 8.725,00
92	Ingnitor p/lampada vapor de prata 100vts	UND	50	RCG	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
113	Lampada tipo vapor de prata 400 w	UND	120	SILVANIA	R\$ 67,90	R\$ 8.148,00
114	Lampada tipo vapor de sodio 400 w	UND	40	SILVANIA	R\$ 59,90	R\$ 2.396,00
115	Lampada tipo vapor de prata 250 W	UND	100	SILVANIA	R\$ 94,90	R\$ 9.490,00
116	Lampada V.de prata 70 w tub.ou oval	UND	300	SILVANIA	R\$ 69,90	R\$ 20.970,00
123	Lum. p.aberta 1 E-25 LP 200/25 P.C	UND	60	CLARAO	R\$ 84,90	R\$ 5.094,00
124	Lum.pub.fechada potencia 250/400 E-40 LP 400a	UND	20	CLARAO	R\$ 149,90	R\$ 2.998,00
125	luminaria publica LED 250 W	UND	26	3G	R\$ 1.490,00	R\$ 38.740,00
126	Luminaria publica LED 350 W	UND	26	3G	R\$ 1.890,00	R\$ 49.140,00
143	parafuso galv.p/luminaria c/25 cm	UND	90	DIBRAS	R\$ 14,90	R\$ 1.341,00
144	Parafuso galv.p/luminaria c/30 cm	UND	120	DIBRAS	R\$ 17,90	R\$ 2.148,00
167	Reator p/lampada de 400w v.de prata	UND	120	SILVANIA	R\$ 119,90	R\$ 14.388,00

168	Reator p/lampada de 400w v.de Sodio	UND	40	SILVANIA	R\$ 119,90	R\$ 4.796,00
171	Reator p/lampada vapor de prata de 250w	UND	42	SILVANIA	R\$ 139,90	R\$ 5.875,80
172	Reator p/lampada vapor de prata 70w	UND	140	RGC	R\$ 99,90	R\$ 13.986,00
183	Rele foto eletrico NA 1000W	UND	20	MG	R\$ 34,90	R\$ 698,00
184	Rele foto eletrico NF 1000W	UND	500	MG	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
Total Geral						R\$ 251.045,00

IMPORTA O PRESENTE VALOR TOTAL DE R\$ 251.045,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E HUM MIL, E QUARENTA E CINCO REAIS.

Validade da proposta 60(sessenta)dias, apartir da data de abertura do pregão.

Declaro estar incluidos nos preços propostos todos os impostos, taxas e encargos devidos, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na entrega do objeto.

GESSIMAR MANIÇOBA DE FARIAS - RG 96002309798 CPF 799.144.543-72

03 DE MARÇO DE 2020 IRACEMA-CE